v
• Assembléia Legislativa do Estado do Piauí

1 a Secretaria da Mesa Diretora

OF .ALP - 1 a Sec. 242/2007

Teresina (PI), 03 de abril de 2007,

Senhor Diretor,

Encaminhamos a V.Exa., devidamente aprovado pelo Plenário deste poder, a
cópia de requerimento do Deputado Henrique Rebêlo, solicitando a instalação de um
telefone público, no conjunto Cíntia Portela, Quadra "C", Casa 37, Rua Safira, Bairro
Matadouro, na cidade de Teresina- PI.

Sendo este o assunto do momento, reiteramos a V.Exa., nossos propósitos de
real estima e consideração.

Exmo.Sr.
José Fortes
MD. Diretor da TELEMAR - PI
Av. Frei Serafim,l782- Centro
Nesta Capital

Atenciosamente,

.~

1 a Secretaria - Assembléia Legislativa do Estado do Piauí
Avenida Marechal Castelo Branco, s/n- CEP: 64.000-810

Teresina-FI

Assembléia Legislativa

Exce]entissimo Senhor
Deputado Themístocles Filho
Presidente ~~sembléia Legislativa do Estado do Piauí

?t\)\t 1
t.~, j!:3--

I A

ENRIQ TE REBELO., Deputado Estadual., do Partido PT., com
assento nesta Casa Legislativa? vem na forma regimental? requerer
de Vossa Excelência que seja encaminhado oficio ao Diretor Geral
da TELEMAR, DR. JOSÉ FORTES, solicitando a instalaçoo de
um telefone público, no Conjunto Cíntia Portela, Quadra "C" ,
Casa 37, Rua Safira, Bairro Matadouro na Cidade de Teresina-Fi.

Certo de contar com sua colaboração em nossos pleitos, agradeço
antecipadamente.

N. Termos
P. Deferimento.

Teresina, 28 de março de 2007.

~..1.. n' q r 7 ;' ; ~ . ..
- • ""' I I ; . '' '. ~ • ' \

;,1,,:· t·; :: \::Js ,: - (~~.;,L.:>

DEP. HE~NCAR REBÊLO

Assembléia Legislativa

FOLHA DE INFORMAÇÃO OU DESPACHO

DIRETCRill LEGISLATIVA
J U N T A O A

Publ;c.:'f.\:u-o oe matéria

ce V 1~-i~s.
EmJl!l.-.. o8~.i_vi

OIV. DE APOiO L ~~-•\

Encaminhe-se a ...... ).~~--~~~

Em, _ o~ _ _/ _ _p_9__t O 3
• (f 12.-~<:y..~Q CC.. vo

lJ~noeiçã~ ã';'}it;;;i;;-qJáfua.-da-,,p!Ji~
Chefe da Div. de Apolo Legislativo

03